"נקודה טובה" - מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

(גיליון 12 - שנת תשפ"א גיליון "ויחי" - יח' טבת תשפ"א, 2 לינואר 2021)

לע"נ אמו"ר ר' יוסף-חיים ב"ר יעקב רוט ז"ל

ב"ה

"נקודה טובה" לפרשת "ויחי" - סיפורו של הפער הבין-דורי

לפני שנים רבות, התכנסה הנהלת אחד המפעלים הטכנולוגיים המובילים במדינת ישראל, כדי לנסת להבין את הסיבה לרצף התקלות החמורות שפקדו אותם. תקלות הנדסיות די בסיסיות, שלא היו אמורות לקרות.